
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: 
Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MŠ 

Preislerova 1335, Beroun 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO zadavatele: 00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

Název projektu: 

Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024 – 

novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MŠ 

Preislerova 1335, Beroun 

Registrační číslo projektu: REUSC22-00118 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

prosíme o vysvětlení/ doplnění. V projektové dokumentaci jsou uvedeny fotovoltaické panely, 

nicméně ve výkazu výměr ESIL zcela chybí. Děkuji za doplnění VV. 

Odpověď na dotaz: 

Bude doplněno do opraveného výkazu výměr, který zadavatel nyní připravuje. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Součástí profese VZT jsou kompaktní jednotky, kde ve výkazu výměry je uvedena poznámka 

– „specifikace viz příloha“. Prosíme o doplnění přílohy. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MŠ Preislerova 
1335, Beroun“ 

str. 2 z 2 

 

Odpověď na dotaz: 

Pozn. specifikace viz nabídka bude v opraveném výkazu výměr smazána 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Prosíme o kompletní zpracovaný projekt MaR, včetně VV a napojení na PS (jestli musí být 

použit nějaký specifický řídící systém pro termostaty v podlaze). Nyní je celý oddíl MaR pouze 

jednou položkou odhadem v kompletu. Neodpovídá to pravidlům rozpočtování VŘ a nelze 

takto odpovědně ocenit. 

Odpověď na dotaz: 

Systému MaR je nespočetné množství. Vzhledem k tomu, že podle pravidel ZZVZ není možné 

uvádět konkrétní výrobky, nabídne dodavatel, na základě výrobní dokumentace, svůj systém 

MaR, který splní potřeby tohoto projektu, a to v souladu s pravidly design & build (§ 14 odst. 3 

písm. c) ZZVZ).  

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, ta byla prodloužena v předchozí, dnes vydané sadě vysvětlení. 

V Brně dne 18. 5. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Beroun 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 


		2023-05-18T23:32:46+0200
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková




